令和５年９月吉日

関 係 各 位

千葉市スポレク祭スポーツチャンバラの部

大会実行委員長 工藤 潤一

第３１回千葉市スポーツ・レクリエーション祭大会開催について

秋冷の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記要領にて標記大会を開催いたしますので、ご多忙中のことと存じますが万障
繰り合わせのうえ、ご参加・ご協力をいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時：令和５年１０月２７日（日）午前９時開場、９時３０分開会

２ 会  場：高州スポーツセンター

千葉市美浜区高州４－２－２ TEL０４３－２７９－９２３５

３ 交  通：ＪＲ総武線「稲毛駅」からバス、「稲毛公園」下車、徒歩２分。

       JR京葉線「稲毛海岸駅」から徒歩８分

４ 参 加 費：一律１，０００円（市民体験者は、２００円）

５ 実施種目：☆各級別 ☆初段以上

・基本動作、小太刀、長剣、二刀

長剣両手、短刀、長槍

※参加人数により、実施種目区分等は変更もありますので予めご了承下さい。

６ 賛助広告費：１枠５，０００円。なお、10月１３日(日)までに原稿を電子メールにて、お送りく
ださい。

７ 参加申込先：１0月２０日（日)までに下記、工藤 潤一へお願いいたします。

        〒２６０－０８２５ 千葉市中央区村田町１１３１－１－８０５

       ＦＡＸ       ０４３－３７２－１０９９

        携  帯      ０９０－９５１１－４９５７

        ｅ-mail        spochanchiba@gmail.com

mailto:spochanchiba@gmail.com

第３１回千葉市スポーツ・レクリエーション祭大会申込書

お手伝いして頂ける審判員

参加選手

＊ 恐れ入りますが参加人数が多い場合はコピーして下さい。

＊ 住所等の情報は次回の連絡等に使用させていただきます。

＊ 本大会では、大会中の事故・盗難・紛失などの発生において、一切の責任を負いかねます。予め、ご了承ください。

所属団体名
代表者名

協賛

金

住  所 〒 有

無 電話番号

氏 名 称号・段位

氏 名 称号・段位

氏 名 称号・段位

氏 名 称号・段位

№ 氏  名 学年・一般
取得最高

段級位

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

申込締切日

10月20日

参加選手

№ 氏  名 学年・一般
取得最高

段級位